Anno Incarnationis Dominicae millesimo ducentesimo quin-

quagesimo nono. Notum sit cunctis quod dominus P. de/237 v./

Autolio'^' senescallus Carcassonae literas patentes domini Regis re-

cepit sub hac forma. Ludovicus Dei gratia Francorum Rex senescallo

Carcassonae salutem. mandamus vobis quatinus possessiones adiudi-

catas per inquisitores nostros abbati et conventui Salvanensi

Ruthenensis diocesis Cisterciensis ordinis, terminari faciatis, et obven-

tiones perceptas exinde per gentes nostras a tempore latae sentenciae

eisdem abbati et conventui resarciri, ita quod ad nos super hoc ul-

terius non refferant quaestionem. Actum apud Vicens anno domini

millesimo ducentesimo quinquagesimo nono die martis ante festum

Beatae Mariae Magdalenae,'^' et cum dictus senescallus esset in Curia

' P. de Autolio (Pierre d'Auteuil), senechal of Carcassonne-Beziers, 1254-1263; Ap-

pendix One.
' 15 July 1259.
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Franciae, tempore quod dicta litera emanavit, mandavit magistro

Bartholomeo de Podio''^' ludici Curiae domini Regis, ut ad silvam de

Angelis personaliter accederet, et dictum mandatum domini Regis

vice eius adimpleret, quo mandato recepto, praefatus ludex, ad

locum accessit memoratum, die sabbati post festum Beati Laurencii,'"*^

et cum dictus ludex et abbas salvaniensis memoratusy238/et Arnaldus

Catussa baiulus de Angelis domini Regis in monte de Petris Albis'^'

convenissent ad dictorum locorum terminationem, seu limitationem

faciendam, dictus abbas produxit coram dicto iudice instrumentum

sentenciae Inquisitorum domini Regis sub hac forma Anno
dominicae Incarnationis millesimo ducentesimo quinquagesimo

sexto, scilicet tertio idus Julii'*^' domino Ludovico Dei gratia Rege

francorum regnante. Notum sit universis quod cum nos Philippus Dei

gratia Aquensis Archiepiscopus, frater Pontius de sancto Egidio de

ordine fratrum praedicatorum frater G. Rotberti de ordine fratrum

minorum, et Guido Fulcodii'^' convenissemus Nemausi,'**' vir re-

ligiosus Gaillardus'^' abbas salvanensis, Cisterciensis ordinis, instanter

a nobis petiit, quod reddi faceremus eidem, nomine monasterii sui et

dimiti pacifice possidenda loca subscripta, cum suis pertinentiis, sci-

licet locum qui dicitur Calmramon,'^**' et alium qui dicitur Blancsege-

lar,''^' et omnia quae pertinent ad Grangiam de Marnesio,'*^'

quoniam dictum monasterium possidet, et usus pascendi, et ligna col-

ligendi ad opus dicti/238 v./monasterii in foresta domini Regis, quae